КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81508

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА,
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога Педагог по информатике  в КГУ «СОШ им. С. Торайгырова
г.Павлодара»  на соответствие требованиям действующего законодательства РК
(квалификационным требованиям).

     Конкурсная комиссия руководствуясь Правилами назначения на должности,
освобождения от должностей первых руководителей и педагогов  государственных
организаций образования  (Приказ  Министра просвещения Республики Казахстан от 31
марта 2025 года № 57), комиссия  единогласно вынесла следующее решение:

Признать конкурс несостоявшимся на занятие вакантной должности по причине
отсутствия портфолио кандидатов на заявленную вакантную должность.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

_____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81522

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА,
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога Учитель-логопед  в КГУ «СОШ им. С. Торайгырова
г.Павлодара»  на соответствие требованиям действующего законодательства РК
(квалификационным требованиям).

     Конкурсная комиссия руководствуясь Правилами назначения на должности,
освобождения от должностей первых руководителей и педагогов  государственных
организаций образования  (Приказ  Министра просвещения Республики Казахстан от 31
марта 2025 года № 57), комиссия  единогласно вынесла следующее решение:

Признать конкурс несостоявшимся на занятие вакантной должности по причине
отсутствия портфолио кандидатов на заявленную вакантную должность.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

_____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81488

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА,
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога в КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»  на
соответствие требованиям действующего законодательства РК (квалификационным
требованиям).

     2. Рассмотрение и подсчет баллов, указанных кандидатами в Оценочных листах на
занятие вакантной должности педагога КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара» подали
документы следующие кандидаты:

ӘЛИЯ ӘЙТКЕНОВА БОЛАТҚЫЗЫ - претендент на должность - количество итоговых баллов
- 16.0

     Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата на участие в
конкурсе, руководствуясь Правилами назначения на должности, освобождения от
должностей первых руководителей и педагогов  государственных организаций образования
(Приказ  приказ Министра просвещения Республики Казахстан от 31 марта 2025 года № 57),
единогласно вынесла следующее решение:

Признать участников конкурса не соответствующими квалификационным
требованиям, предусмотренным приказом Министра образования и науки РК № 338
от 13 июля 2009 года.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

_____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81515

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА,
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога Преподаватель-организатор по НВП  в КГУ «СОШ им. С.
Торайгырова г.Павлодара»  на соответствие требованиям действующего законодательства
РК (квалификационным требованиям).

     Конкурсная комиссия руководствуясь Правилами назначения на должности,
освобождения от должностей первых руководителей и педагогов  государственных
организаций образования  (Приказ  Министра просвещения Республики Казахстан от 31
марта 2025 года № 57), комиссия  единогласно вынесла следующее решение:

Признать конкурс несостоявшимся на занятие вакантной должности по причине
отсутствия портфолио кандидатов на заявленную вакантную должность.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

_____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81553

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА,
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога в КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»  на
соответствие требованиям действующего законодательства РК (квалификационным
требованиям).

     2. Рассмотрение и подсчет баллов, указанных кандидатами в Оценочных листах на
занятие вакантной должности педагога КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара» подали
документы следующие кандидаты:

АСЛАН КЕНДИРОВ ЕРКНЖАСОВИЧ - претендент на должность - количество итоговых
баллов - 16.0

     Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата на участие в
конкурсе, руководствуясь Правилами назначения на должности, освобождения от
должностей первых руководителей и педагогов  государственных организаций образования
(Приказ Министра просвещения Республики Казахстан от 31 марта 2025 года № 57),
единогласно вынесла следующее решение:

Признать участника АСЛАН КЕНДИРОВ ЕРКНЖАСОВИЧ на должность  Педагог-
профориентатор соответствующим квалификационным требованиям,
предусмотренным приказом Министра образования и науки РК № 338 от 13 июля 2009
года.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

_____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

КГУ «СОШ им. С. Торайгырова г.Павлодара»_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

81531

 « 25 » февраля, 2026 года

Председатель комиссии:
ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии:
 АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА,
 АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА,
 РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА,
 АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии:
ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога Педагог по художественному труду  в КГУ «СОШ им. С.
Торайгырова г.Павлодара»  на соответствие требованиям действующего законодательства
РК (квалификационным требованиям).

     Конкурсная комиссия руководствуясь Правилами назначения на должности,
освобождения от должностей первых руководителей и педагогов  государственных
организаций образования  (Приказ  Министра просвещения Республики Казахстан от 31
марта 2025 года № 57), комиссия  единогласно вынесла следующее решение:

Признать конкурс несостоявшимся на занятие вакантной должности по причине
отсутствия портфолио кандидатов на заявленную вакантную должность.

  Павлодарская область,город
Павлодар,улица Торайгырова,

Председатель комиссии: _____________ИЛЬЯ ПОЛЯКОВ ОЛЕГОВИЧ

Члены комиссии: _____________ АЛЕНА ПОЛОЗЮКОВА ВЛАДИМИРОВНА

_____________ АННА МАТЮШЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

_____________ РИЗА АЛЬКЕЕВА САЙКЕНОВНА

_____________ АНАСТАСИЯ СИРОТКИНА СЕРГЕЕВНА

Секретарь комиссии: _____________ГУЛЬМИРА АБУОВА БАКЫТБЕКОВНА